

KOKOUSAIKA	8.10.2024 klo 15.00–15.32	
KOKOUSPAIKKA	Teams-kokous	
KUTSUTTUNA	Träff Pasi	kiinteistöpäällikkö, puheenjohtaja
	Ylitalo Matleena	hallinto- ja henkilöstöjohtaja/työsuojelupäällikkö, sihteeri
	Pesonen Pirjo	työsuojeluvaltuutettu
	Vuotila Tiina	työsuojeluvaltuutettu
	Pyhälampi Eeva	henkilöstöjaoston puheenjohtaja
	Mikkola Antti	teknisen lautakunnan puheenjohtaja
	Luukkonen Tiia	työterveyshoitaja / Mehiläinen
POISSA	Jokela Tapio	tekninen johtaja, puheenjohtaja
	Bagge Riitta	terveystarkastaja / YTOS Riihimäki
	Paakkunainen Keijo	terveystarkastaja / YTOS Riihimäki

KÄSITELTÄVÄT ASIAT

Kokouksessa käsiteltiin Kirkonkylän alakoulun sisäilman olosuhdemittausten tulokset (opetustilat 117, 118, 126). Todettiin, että tuloksissa ei ole huomautettavaa.

Teknisen toimen talousarviossa 2025 on esityksenä määrärahaa alakoulun ikkunoiden vaihtamiseen ja vaakaikkunoiden korvaamisella pystyikkunoilla (tuuletusikkunat). Ikkunat olisivat ns. selektiivilasia, jotka blokkavat lämpöä.

AVIn puhtauspalveluihin kohdistuneen tarkastuskäynnin yhteydessä laaditussa tarkastuskertomuksessa (20.9.2024) todetaan, että ”alaikkunoiden lukitusmekanismit olivat rikki ja tukivarret vääntyneet useissa luokissa. Lukitus joudutaan avaamaan vasaraa käyttäen. Lisäksi ikkunoiden pesuissa ikkunat pääsevät kaatumaan työntekijöiden käsien päälle. Työnantajan on huolehdittava, että todetut tapaturmavaarat poistetaan tai ryhdytään tarvittaviin toimenpiteisiin. Työpaikalla havaitut viat, jotka saattavat vaikuttaa työntekijöiden terveyteen ja turvallisuuteen, on korjattava mahdollisimman nopeasti”. Tähän pohjautuen sisäilmatyöryhmä pitää tarpeellisena, että ikkunat vaihdetaan uusiin ja talousarvioon 2025 esitetään määrärahaa.

Lisäksi kokouksessa käsiteltiin Päiväkoti Satakieleen vuonna 2021 tehdyt tutkimuselosteet. Vuoden 2021 tuloksissa ei ole huomautettavaa. Satakielestä on tehty vuoden 2024 aikana muutamia sisäilmaan liittyviä WPro-ilmoituksia. Sovittiin, että Satakielen tiloista otetaan seuraavaksi ns. bulk-näytteet jatkona vuonna 2021 tehtyihin tutkimuksiin.

Muistion laatinut

Matleena Ylitalo
hallinto- ja henkilöstöjohtaja